
Paulista/PE, quinta-feira, junho 13, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP
PREGÃO ELETRÔNICO N° 269/2024
PROCESSO: n.º 00994/2024 
ABERTURA: 18/06/2024
HORA: 14:31
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO – SP
EMPRESA: DROGAFONTE LTDA
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 00994/2024
OBJETO: MEDICAMENTOS, destinados à Secretaria de Saúde

Pela presente DECLARAÇÃO:

1 – Estamos CIENTES de que:
a) O ajuste entre as partes estará sujeito à análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual 
ocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante 
regular cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância com o estabelecido na 
Resolução 01/2011 do TCESP;
c) Além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido 
processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, 
em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709 de 14 de janeiro de 1993, iniciandose, a partir de então, a contagem dos 
prazos processuais, conforme regras do Código de Processo Civil;
d) Qualquer alteração de endereço – residencial ou eletrônico – ou telefone de contato deverá ser comunicada pelo interessado, 
peticionando no processo.

2 – Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que 
mais couber. 

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 10


		2024-06-14T08:49:09-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




